
Pos Dor Nome Società Comitato

1 3 TREOSSI GIANCARLO ASD CICLO CLUB ESTENSE UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO

2 4 PAOLINI MAURO GS RACING TEAM ASD UISP COMITATO TERR.LE FORLI-CESENA

3 6 BARBIERI CLAUDIO G.S. LELLI BIKE A.S.D UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO

4 44 ZANOTTI MARIO A.S.D. IMOLA BIKE UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

5 45 RONCASSAGLIA EMILIO BENESSERE E SPORT S.S.D. A R.L. UISP COMITATO TERR.LE FORLI-CESENA

6 39 VENEZIANO LUIGINO A.S.D. IMOLA BIKE UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

7 10 PE' PAOLO A.S.D. COOPERATORI UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA

8 22 TREVISAN MARIO ASD GSC GAROELL VENEZIA

9 20 LIPPARINI GIULIANO A.S.D.  STEMAX TEAM MODENA

10 14 CELATO BARTOLOMEO BENESSERE E SPORT S.S.D. A R.L. UISP COMITATO TERR.LE FORLI-CESENA

11 16 DOLCI CARLO ASD TEAM GIULIODORI RENZO MACERATA

12 13 FIORI DELIO PEDALE BELLARIESE RIMINI

13 12 FRANCESCONI ROBERTO SIDERMEC F.LI VITALI FORLI-CESENA

14 15 FERRI GUALTIERO ASD GRUPPO CICLISTICO BORELLO CESENA

15 42 LONGO MARINO ASD GRUPPO CICLISTICO STELLA ROSSA UISP COMITATO TERR.LE VENEZIA

16 28 FONTANI SAURO G.S. VICCHIO BIKE UISP FIRENZE

17 5 LOTTI GIUSEPPE ASD LELLI BIKE SAVIO RAVENNA

18 7 FARNETI FRANCO ASD CICLO CLUB ESTENSE UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO

Pos Dor Nome Società Comitato
1 185 GARAVINI FABRIZIO ASD GRUPPO CICLISTICO BORELLO CESENA

2 203 MELANDRI GIANFRANCO G.S. LELLI BIKE A.S.D UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO

3 177 BISI IVO A.S.D. PHONIX TEAM ITALIA FERRARA

4 157 CECCARONI MARIO BENESSERE E SPORT S.S.D. A R.L. UISP COMITATO TERR.LE FORLI-CESENA

5 175 ALEOTTI DAVIDE A.S.D. TEAM INVERCOLOR BOLOGNA UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

6 176 RIZZIOLI GIANNI A.S.D. PHONIX ITALIA FERRARA

7 182 FARINELLI EDGARDO A.S.D. PHONIX TEAM ITALIA FERRARA

8 165 BERTOZZI DANIELE TEAM DEL CAPITANO A.S.D. RIMINI

9 194 SAVORANI DAVIDE G.S. LELLI BIKE A.S.D UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO

10 204 ALDROVANDI FRANCESCO NEW MOTOR BIKE A.S.D. UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA

11 201 LAMBERTI ALBERTO A.S.D. TEAM VALLONE AREZZO

12 189 PAZZAGLIA WALTER A.S.D. CICLI COPPARO-LIOTTO ANCONA

13 167 LORENZIN RUGGERO A.S.D. FIORDIFRUTTA GECO EVENTI VICENZA

14 193 FIORI MARCO FRECCE ROSSE RIMINI

15 159 CICCACCI CLAUDIO ASD TEAM GIULIODORI RENZO MACERATA

16 163 MIGNANI MIRCO TEMA DEL CAPITANO A.S.D. RIMINI

17 213 BARONCINI DANIELE TEAM PASSION FAENTINA UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO

18 191 BIOLCATI MARCO G.S. LELLI BIKE A.S.D UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO

19 211 FORMICA MARIO A.S.D. PHONIX TEAM ITALIA FERRARA

20 205 MELUCCI PAOLO G.S. CICLO CLUB CALCINELLI PESARO-URBINO

21 153 MARAGNO GIANNI GB SPORTBIKE/DELSANTE MATE UISP COMITATO TERR.LE PARMA

22 152 TOMMASOLI GIULIANO A.S.D. PERLA VERDE UISP COMITATO TERR.LE RIMINI

23 180 QUERCIOLI MASSIMO TEAM SPEEDY RACING FORLICESENA

24 198 BELLUCCI FRANCO BORN TO WIN A.S.D. ANCONA

Pos Dor Nome Società Comitato
1 313 CORSELLO GIUSEPPE ASD GIANLUCA FAENZA TEAM ROMA

2 314 SPADA MARCO ASD GIANLUCA FAENZA TEAM ROMA

3 306 FANTONI GIANLUCA TEAM IACCOBIKE UISP COMITATO TERR.LE MODENA

4 311 FERNANDEZ PENA ENEKO TEAM FAUSTO COPPI FERMIGNANO PESARO

5 308 GALEOTTI MANUELE SAN PATRIZIO A.S.D. UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO

6 335 CELLI MAURIZIO RICCIONE AVIS RIMINI

7 326 RUGGI RODOLFO GB SPORTBIKE/DELSANTE MATE UISP COMITATO TERR.LE PARMA

8 338 COLFERAI DEMITRI NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD COMITATO DI FIRENZE

9 315 MANZINI MIRKO TEAM STOCCHETTI DISTRIBUZIONE BEVANDE BRESCIA

10 322 ZANANTONI CARLO NUOVA CORTI RACING TEAM MODENA

11 323 MORARA MASSIMILIANO A.S.D. IMOLA BIKE UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

12 330 MORDENTI ROBERTO TEAM SPEEDY RACING FORLI CESENA

13 321 ZINI ROBERTO G.S. LELLI BIKE A.S.D UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO

14 324 MORIGI GIANNI ASD LELLI BIKE SAVIO RAVENNA

15 341 GADDONI MATTEO BIKE INNOVATION SQUADRA CORSE A.S.D. UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

16 327 BERGAMINI THOMAS DEKA RIDERS TEAM BIKE ROMAGNA UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO

17 305 FACCANI ENRICO GRUPPO CICLISTICO BORELLO ASD COMITATO FORLI-CESENA

Iscritti Totali 160

Classifica atleti di tutte le categorie per  G

Categoria G4 - da 60 anni e oltre

Categoria G3 - da 50 a 59 anni

Categoria G2 - da 40 a 49 anni
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18 312 FONTIGI MASSIMO DEKA RIDERS TEAM BIKE ROMAGNA UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO

19 301 BENEDETTINI MORENO TEAM DEL CAPITANO A.S.D. SAN MARINO

20 309 VISENTIN GIANNI BIKE INNOVATION SQUADRA CORSE A.S.D. UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

21 318 NANNI MIRKO TEAM VITAMINA ASD UISP COMITATO TERR.LE FORLI-CESENA

22 317 BRUNELLI GIANLUCA A.S.D. TEAM INVERCOLOR BOLOGNA UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

23 340 CIVILLERI GIANFRANCO A.S.D. TEAM INVERCOLOR BOLOGNA UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

24 331 SILIGHINI ERMANNO TEAM SPEEDY RACING FORLI CESENA

25 333 FABBRI GABRIELE A.S.D. SOLAROLESE UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

26 339 GIUGLIANI MASSIMO ASD GRUPPO CICLISTICO BORELLO FORLI-CESENA

27 316 FALLAVENA VALERIO A.S.D. GIERRE FERRARA

Pos Dor Nome Società Comitato
1 75 MOTTA ALESSANDRO ASD GIANLUCA FAENZA TEAM BOLOGNA

2 46 BARCHI CHRISTIAN CANNODALE-GOBBI-FSA ROMA

3 74 FONTANELLI MATTEO TEAM PASSION FAENTINA UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO

4 37 STAGNI STEFANO SAN PATRIZIO A.S.D. UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO

5 49 MONTAGNER DAVIDE ASD SPINACE' ZAGHIS TREVISO

6 51 LAZZARI DANIELE BIKE INNOVATION SQUADRA CORSE A.S.D. UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

7 48 FRATERNALI MATTIA MICHE-MG.K VIS-LEGEND-LGL ROMA

8 60 CARPINETI EDDY TEAM PASSION FAENTINA UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO

9 63 FERRONI FABIO A.S.D. ROMAGNA CYCLING TEAM UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO

10 78 AMERIGHI FABRIZIO A.S.D. IMOLA BIKE UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

11 65 CAPOROSSI CHRISTIAN A.S.D. IMOLA BIKE UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

12 53 SAVINI MATTEO FIGHTCLUB ANCONA

13 58 LACCHINI MATTIA TEAM LNC JOLLYWEAR MANTOVA

14 72 ORNOFOLI ANDREA A.S.D. ROMAGNA CYCLING TEAM UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO

15 67 ALESSANDRI DAVIS A.S.D. COOPERATORI UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA

16 81 DEL ROSSO DANIELE KTM ASD SCATENATI FORLI CESENA

17 57 RUBINI LUCA ASD GIANLUCA FAENZA TEAM ROMA

18 54 TAGLIAFERRO ALEX COLLI BERICI-VICENZA VICENZA

19 79 DONATINI ALAIN A.S.D. TOSCO-ROMAGNOLA UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

Pos Dor Nome Società Comitato

1 23 PRATI MARIA CRISTINA TEAM DEL CAPITANO A.S.D. RIMINI

2 11 PANTIERI ALEXIA MG.KVIS SOMEC RAVENNA

3 17 SCHIAVONI ORIETTA ASD TEAM GIULIODORI RENZO MACERATA

4 43 CARRARO MONICA ASD CICLISTICA PIOVESE PADOVA

Pos Dor Nome Società Comitato
1 30 PANTIERI EMANUELE ROMAGNA BIKE GRANDI EVENTI FAENZA

2 36 VITALI ELIA TEAM VITAMINA ASD UISP COMITATO TERR.LE FORLI-CESENA

Pos Dor Nome Società Comitato

1 30 PANTIERI EMANUELE ROMAGNA BIKE GRANDI EVENTI FAENZA

2 36 VITALI ELIA TEAM VITAMINA ASD UISP COMITATO TERR.LE FORLI-CESENA

Pos Dor Nome Società Comitato

1 23 PRATI MARIA CRISTINA TEAM DEL CAPITANO A.S.D. RIMINI

2 11 PANTIERI ALEXIA MG.KVIS SOMEC RAVENNA

3 17 SCHIAVONI ORIETTA ASD TEAM GIULIODORI RENZO MACERATA

4 43 CARRARO MONICA ASD CICLISTICA PIOVESE PADOVA

Pos Dor Nome Società Comitato

1 75 MOTTA ALESSANDRO ASD GIANLUCA FAENZA TEAM BOLOGNA

2 46 BARCHI CHRISTIAN CANNODALE-GOBBI-FSA ROMA

3 74 FONTANELLI MATTEO TEAM PASSION FAENTINA UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO

4 37 STAGNI STEFANO SAN PATRIZIO A.S.D. UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO

5 49 MONTAGNER DAVIDE ASD SPINACE' ZAGHIS TREVISO

6 48 FRATERNALI MATTIA MICHE-MG.K VIS-LEGEND-LGL ROMA

7 53 SAVINI MATTEO FIGHTCLUB ANCONA

8 58 LACCHINI MATTIA TEAM LNC JOLLYWEAR MANTOVA

9 72 ORNOFOLI ANDREA A.S.D. ROMAGNA CYCLING TEAM UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO

10 67 ALESSANDRI DAVIS A.S.D. COOPERATORI UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA

Categoria M1 - da 30 a 34 anni

Classifica atleti di tutte le categorie per  M

Categoria allievi - da 15 a 18 anni

Categoria donne - Donne: 18 - 65 anni

Categoria G1 - da 19 a 39 anni

Categoria Donne: 18 - 65 anni

Categoria allievi - da 15 a 18 anni



  LEGA   CICLISMO   U.I.S.P.  NAZIONALE 
  Comitato Provinciale di:  

  Organizzazione:  
  Denominazione:  
  Loc.   

11 81 DEL ROSSO DANIELE KTM ASD SCATENATI FORLI CESENA

12 57 RUBINI LUCA ASD GIANLUCA FAENZA TEAM ROMA

Pos Dor Nome Società Comitato

1 51 LAZZARI DANIELE BIKE INNOVATION SQUADRA CORSE A.S.D. UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

2 60 CARPINETI EDDY TEAM PASSION FAENTINA UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO

3 63 FERRONI FABIO A.S.D. ROMAGNA CYCLING TEAM UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO

4 78 AMERIGHI FABRIZIO A.S.D. IMOLA BIKE UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

5 65 CAPOROSSI CHRISTIAN A.S.D. IMOLA BIKE UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

6 54 TAGLIAFERRO ALEX COLLI BERICI-VICENZA VICENZA

7 79 DONATINI ALAIN A.S.D. TOSCO-ROMAGNOLA UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

Pos Dor Nome Società Comitato

1 314 SPADA MARCO ASD GIANLUCA FAENZA TEAM ROMA

2 306 FANTONI GIANLUCA TEAM IACCOBIKE UISP COMITATO TERR.LE MODENA

3 311 FERNANDEZ PENA ENEKO TEAM FAUSTO COPPI FERMIGNANO PESARO

4 335 CELLI MAURIZIO RICCIONE AVIS RIMINI

5 326 RUGGI RODOLFO GB SPORTBIKE/DELSANTE MATE UISP COMITATO TERR.LE PARMA

6 315 MANZINI MIRKO TEAM STOCCHETTI DISTRIBUZIONE BEVANDE BRESCIA

7 323 MORARA MASSIMILIANO A.S.D. IMOLA BIKE UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

8 341 GADDONI MATTEO BIKE INNOVATION SQUADRA CORSE A.S.D. UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

9 312 FONTIGI MASSIMO DEKA RIDERS TEAM BIKE ROMAGNA UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO

10 301 BENEDETTINI MORENO TEAM DEL CAPITANO A.S.D. SAN MARINO

11 309 VISENTIN GIANNI BIKE INNOVATION SQUADRA CORSE A.S.D. UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

12 340 CIVILLERI GIANFRANCO A.S.D. TEAM INVERCOLOR BOLOGNA UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

13 333 FABBRI GABRIELE A.S.D. SOLAROLESE UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

Pos Dor Nome Società Comitato

1 313 CORSELLO GIUSEPPE ASD GIANLUCA FAENZA TEAM ROMA

2 308 GALEOTTI MANUELE SAN PATRIZIO A.S.D. UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO

3 338 COLFERAI DEMITRI NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD COMITATO DI FIRENZE

4 322 ZANANTONI CARLO NUOVA CORTI RACING TEAM MODENA

5 330 MORDENTI ROBERTO TEAM SPEEDY RACING FORLI CESENA

6 321 ZINI ROBERTO G.S. LELLI BIKE A.S.D UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO

7 324 MORIGI GIANNI ASD LELLI BIKE SAVIO RAVENNA

8 327 BERGAMINI THOMAS DEKA RIDERS TEAM BIKE ROMAGNA UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO

9 305 FACCANI ENRICO GRUPPO CICLISTICO BORELLO ASD COMITATO FORLI-CESENA

10 318 NANNI MIRKO TEAM VITAMINA ASD UISP COMITATO TERR.LE FORLI-CESENA

11 317 BRUNELLI GIANLUCA A.S.D. TEAM INVERCOLOR BOLOGNA UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

12 331 SILIGHINI ERMANNO TEAM SPEEDY RACING FORLI CESENA

13 339 GIUGLIANI MASSIMO ASD GRUPPO CICLISTICO BORELLO FORLI-CESENA

14 316 FALLAVENA VALERIO A.S.D. GIERRE FERRARA

Pos Dor Nome Società Comitato

1 185 GARAVINI FABRIZIO ASD GRUPPO CICLISTICO BORELLO CESENA

2 203 MELANDRI GIANFRANCO G.S. LELLI BIKE A.S.D UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO

3 177 BISI IVO A.S.D. PHONIX TEAM ITALIA FERRARA

4 194 SAVORANI DAVIDE G.S. LELLI BIKE A.S.D UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO

5 204 ALDROVANDI FRANCESCO NEW MOTOR BIKE A.S.D. UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA

6 201 LAMBERTI ALBERTO A.S.D. TEAM VALLONE AREZZO

7 189 PAZZAGLIA WALTER A.S.D. CICLI COPPARO-LIOTTO ANCONA

8 193 FIORI MARCO FRECCE ROSSE RIMINI

9 163 MIGNANI MIRCO TEMA DEL CAPITANO A.S.D. RIMINI

10 191 BIOLCATI MARCO G.S. LELLI BIKE A.S.D UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO

11 205 MELUCCI PAOLO G.S. CICLO CLUB CALCINELLI PESARO-URBINO

12 153 MARAGNO GIANNI GB SPORTBIKE/DELSANTE MATE UISP COMITATO TERR.LE PARMA

13 180 QUERCIOLI MASSIMO TEAM SPEEDY RACING FORLICESENA

14 198 BELLUCCI FRANCO BORN TO WIN A.S.D. ANCONA

Pos Dor Nome Società Comitato

1 157 CECCARONI MARIO BENESSERE E SPORT S.S.D. A R.L. UISP COMITATO TERR.LE FORLI-CESENA

2 175 ALEOTTI DAVIDE A.S.D. TEAM INVERCOLOR BOLOGNA UISP COMITATO TERR.LE BOLOGNA

3 176 RIZZIOLI GIANNI A.S.D. PHONIX ITALIA FERRARA

4 182 FARINELLI EDGARDO A.S.D. PHONIX TEAM ITALIA FERRARA

Categoria M6 - da 55 a 59 anni

Categoria M2 - da 35 a 39 anni

Categoria M3 - da 40 a 44 anni

Categoria M4 - da 45 a 49 anni

Categoria M5 - da 50 a 54 anni



  LEGA   CICLISMO   U.I.S.P.  NAZIONALE 
  Comitato Provinciale di:  

  Organizzazione:  
  Denominazione:  
  Loc.   

5 165 BERTOZZI DANIELE TEAM DEL CAPITANO A.S.D. RIMINI

6 167 LORENZIN RUGGERO A.S.D. FIORDIFRUTTA GECO EVENTI VICENZA

7 159 CICCACCI CLAUDIO ASD TEAM GIULIODORI RENZO MACERATA

8 213 BARONCINI DANIELE TEAM PASSION FAENTINA UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO

9 211 FORMICA MARIO A.S.D. PHONIX TEAM ITALIA FERRARA

10 152 TOMMASOLI GIULIANO A.S.D. PERLA VERDE UISP COMITATO TERR.LE RIMINI

Pos Dor Nome Società Comitato

1 3 TREOSSI GIANCARLO ASD CICLO CLUB ESTENSE UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO

2 4 PAOLINI MAURO GS RACING TEAM ASD UISP COMITATO TERR.LE FORLI-CESENA

3 44 ZANOTTI MARIO A.S.D. IMOLA BIKE UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

4 39 VENEZIANO LUIGINO A.S.D. IMOLA BIKE UISP COMITATO TERR.LE IMOLA-FAENZA

5 14 CELATO BARTOLOMEO BENESSERE E SPORT S.S.D. A R.L. UISP COMITATO TERR.LE FORLI-CESENA

6 12 FRANCESCONI ROBERTO SIDERMEC F.LI VITALI FORLI-CESENA

7 42 LONGO MARINO ASD GRUPPO CICLISTICO STELLA ROSSA UISP COMITATO TERR.LE VENEZIA

8 28 FONTANI SAURO G.S. VICCHIO BIKE UISP FIRENZE

9 7 FARNETI FRANCO ASD CICLO CLUB ESTENSE UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO

Pos Dor Nome Società Comitato

1 6 BARBIERI CLAUDIO G.S. LELLI BIKE A.S.D UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO

2 45 RONCASSAGLIA EMILIO BENESSERE E SPORT S.S.D. A R.L. UISP COMITATO TERR.LE FORLI-CESENA

3 10 PE' PAOLO A.S.D. COOPERATORI UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA

4 22 TREVISAN MARIO ASD GSC GAROELL VENEZIA

5 20 LIPPARINI GIULIANO A.S.D.  STEMAX TEAM MODENA

6 16 DOLCI CARLO ASD TEAM GIULIODORI RENZO MACERATA

7 13 FIORI DELIO PEDALE BELLARIESE RIMINI

8 15 FERRI GUALTIERO ASD GRUPPO CICLISTICO BORELLO CESENA

9 5 LOTTI GIUSEPPE ASD LELLI BIKE SAVIO RAVENNA

Categoria M7 - da 60 a 64 anni

Categoria M8 - da 65 anni e oltre


